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SÜLEYMANPAŞA ŞEHİRLERARASI 
OTOBÜS TERMİNALİ HİZMETE SUNULDU

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin prestij projeleri 
arasında yer alan Süleymanpaşa 
Şehirlerarası Otobüs Terminali, 
geniş katılımlı açılış töreniyle 
Tekirdağ halkının hizmetine 
sunuldu.
Başkan Albayrak, “Süleymanpaşa 
Şehirlerarası Otobüs Terminalimizin 
Yapımında Emeği Geçen Herkese 
Teşekkür Ediyor, Bu Projemizin 
Vatandaşlarımıza Hayırlı Olmasını 
Diliyorum”

Süleymanpaşa Şehirlerarası Otobüs 
Terminalini hizmete sunmanın gurur ve 
mutluluğu içerisinde olduklarını belirten 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak,  “Otogarlar, ulaşım tesisi 
olmaktan öte hayatlarımızda yer edinen 
mekânlardır. Büyük hedeflerle yeni bir 
hayata yelken açarken, düğünlere ve 
bayram ziyaretlerine giderken, asker 
uğurlarken veya seyahat ederken yolumuz 
otogardan geçer. Otogarlar sıla hasretinin 
sona erdiği, kavuşmaların yaşandığı, 

yolcuların molalarda soluklandıkları, 
esnafların geçimlerini sağladıkları 
yerlerdir. Otogarlar aynı zamanda 
yolcuların seyahatlerde yabancısı oldukları 
şehirlerde ilk adımlarını attıkları, havasını 
soludukları ve ilk izlenimlerini edindikleri 
merkezlerdir. İşte bu anlayışla halkımızın 

ihtiyaçlarına cevap verecek ve kentimizin 
modern yüzünü yansıtacak bir proje 
olan Süleymanpaşa Şehirlerarası Otobüs 
Terminalimizi inşa ettik. Çağımızın 
son teknolojisine sahip terminalimiz, 
büyüklük ve işlevselliğinin yanı sıra 
vatandaşlarımızın çeşitli ihtiyaçlarını 

karşılayacakları ve keyifli vakit 
geçirecekleri sosyal donatılara da sahiptir. 
Bugün burada açılışını gerçekleştirdiğimiz 
tesisimizin haricinde iki terminal projemiz 
daha var. Çorlu Şehirlerarası Otobüs 
Terminalimiz tamamlanma aşamasında; 
Marmaraereğlisi Şehirlerarası Otobüs 

Terminalimizin yapımı da hızla devam 
ediyor. Süleymanpaşa Şehirlerarası Otobüs 
Terminalimizin yapımında emeği geçen 
herkese teşekkür ediyor, bu projemizin 
vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

Törende ayrıca Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Yüksel Özdal, 
Otobüs Terminali esnafı adına Selami Tırış, 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Erdin Eral, Süleymanpaşa 
Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel ve 
Tekirdağ Milletvekili Dr. İlhami Özcan 
Aygun da konuşma yaparak terminalin 
Süleymanpaşa’ya ve vatandaşlara 
hayırlı olması dileğinde bulundular.  
Süleymanpaşa Otobüs Terminali açılış 
töreni konuşmaların ardından protokol 
üyeleri tarafından gerçekleştirilen kurdele 
kesimi ile son buldu.

Süleymanpaşa Otobüs Terminali açılış 
töreninde Başkan Kadir Albayak’ın yanı 
sıra; Tekirdağ Milletvekili Dr. İlhami 
Özcan Aygun, Süleymanpaşa Belediye 

Başkanı Cüneyt Yüksel, Muratlı Belediye 
Başkanı Nebi Tepe, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri Fatih Ünsal, TESKİ Genel 
Müdürü Turhan Toprak, siyasi parti 
temsilcileri, sivil toplum kuruluşları, 
muhtarlar, otobüs terminali esnafı ve 
vatandaşlar katıldı.

TEKİRDAĞ’A YAKIŞAN BÜYÜK VE 
MODERN BİR OTOBÜS TERMİNALİ

Süleymanpaşa Otobüs Terminali 7 bin 
728 metrekare inşaat alanından oluşuyor. 
Bodrum kat, zemin kat ve 1. kat olmak 
üzere toplam 3 kattan oluşan terminalde, 
otogar yönetim ofisleri, 13 bilet satış ofisi, 
13 firma odası, 20 şehirlerarası otobüs 
peronu, restoran, kafeterya - yemekhane, 
kavşak izleme merkezi, 24 adet ilçe ve köy 
minibüs peronu, 31 bin metrekare açık 
alan, 9 sığınak, şoför dinlenme odaları, 
personel soyunma ve duş odaları, yardımcı 
mekanik ve tesisat alanları, polis, zabıta, 
güvenlik ve sağlık odası ile 11 esnek 
bölümlenmeye müsait ticari mekândan 
oluşuyor.
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Yunus Ekiplerinin motorsikletleriyle 
yaptığı akrobatik gösteriler, komando 
birliklerinin silah eşliğindeki hareketleri 
kutlama programına renk kattı. 

Tekirdağlıların büyük ilgi gösterdiği ve 
coşku içinde geçen 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı kutlamaları, okulların ve tören 
birliklerinin geçit töreni ile sona erdi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, 29 Ekim cumhuriyet 
Bayramı dolayısıyla yaptığı açıklamalarda 
şu ifadelere yer verdi: 

“Büyük Önderimiz Mustafa Kemal 

Atatürk’ün liderliğinde Kurtuluş 
Savaşı’ndan zaferle çıkan kahraman 
ulusumuz, 29 Ekim 1923 tarihinde en 
ideal yönetim şekli olan Cumhuriyet’e 
kavuşmuştur. Fikri hür, irfanı hür, vicdanı 
hür nesillerin özgür, onurlu ve mutlu 
bir yaşam sürebilmelerinin teminatı 
Cumhuriyet rejimidir.

Bizler özgürlüğümüzü, bağımsızlığımızı, 
refahımızı, mutluluğumuzu ve sahip 
olduğumuz tüm kazanımlarımızı 
Atatürk’ün önderliğinde Cumhuriyet’i 
kuran, yaşatan ve yücelten vatansever 
atalarımıza borçluyuz. Ata’mızın en 

büyük eseri ve emaneti olan Türkiye 
Cumhuriyeti’ni çağdaş uygarlık düzeyinin 
üzerine çıkarmak ve gelecek nesillere en 
güçlü haliyle devretmek için Atatürk ilke 
ve devrimlerine daha fazla bağlanmalıyız. 
Cumhuriyetimizin dayanağı Türk 
ulusudur. Ulusumuz var olduğu 
sürece Türkiye Cumhuriyeti payidar 
kalacaktır. Bu duygu ve düşüncelerle, 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızı ve 
Türkiye Cumhuriyeti’nin 99. kuruluş 
yıl dönümünü kutluyor, başta Büyük 
Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk 
olmak üzere istiklal mücadelemizin tüm 
kahramanlarını rahmet, şükran ve saygıyla 
anıyorum.”

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluşunun 99. yıl dönümü ve 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
Tekirdağ’da coşkuyla kutlandı.

Cumhuriyet Bayramı kutlama programı 
Tarihi Valilik Binası önünde düzenlenen 
çelenk sunma töreni ile başladı. Törende 
İstiklal Marşı eşliğinde Türk bayrağının 
göndere çekilmesinin ardından Tekirdağ 
Valisi Aziz Yıldırım, Garnizon Komutanı 
Tuğgeneral Şahin Yenilmez ve Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak tarafından Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunuldu. Vali Yıldırım’ın şeref 
defterini imzalaması ile çelenk sunma 
töreni sona erdi.

KUTLAMA TÖRENİNDE CUMHURİYET 
BAYRAMI COŞKUSU DORUĞA ULAŞTI

Valilik makamında Tekirdağ Valisi Aziz 
Yıldırım tarafından 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı dolayısıyla düzenlenen tebrikat 
töreninin ardından Süleymanpaşa 
Sahili’nde kutlama töreni düzenlendi.

Kutlama töreni Vali Aziz Yıldırım, 
Garnizon Komutanı Tuğgeneral Şahin 
Yenilmez ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak’ın 

halkı selamlaması ile başladı. Vali Aziz 
Yıldırım’ın günün anlam ve önemini 
belirten konuşmasının ardından öğrenciler 
tarafından Atatürk ve Cumhuriyet konulu 
şiirler okundu, halk oyunları gösterileri 
yapıldı. İl genelinde “Cumhuriyet” konulu 
resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında 
dereceye giren öğrencilere ödülleri Vali 
Aziz Yıldırım, Tuğgeneral Şahin Yenilmez 

ve Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak tarafından verildi.

Öğrencilerin müzik eşliğinde sunduğu, 
Kurtuluş Savaşı yıllarını ve Cumhuriyet’in 
ilanı sürecinde yaşananları konu alan 
tiyatral gösteriler vatandaşlardan ve 
protokol üyelerinden büyük alkış aldı. Öte 
yandan Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI COŞKUYLA KUTLANDI
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Yapmış olduğu yatırımlar ve hayata 
geçirdiği projeler ile Tekirdağ’ı geleceğe 
taşıyan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
kendi imkanlarıyla, düşük maliyetle, 11 
ilçedeki hizmetlerini etkin ve verimli bir 
şekilde sürdürmek amacıyla araç filosunu 
genişletmeye ve güçlendirmeye devam 
ediyor.

BAŞKAN ALBAYRAK: “TEKİRDAĞ 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ OLARAK 1 
KASIM’DAN İTİBAREN 31 ARALIK 2023’E 
KADAR SÜRECEK BÜYÜK BİR YOL 
HAMLESİ BAŞLATIYORUZ”

Satın alınan 5 adet Ford Trucks asfalt tamir 
bakım aracı ve 3 adet havuz damperli 
kamyonun hizmete alım programında 
konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, 
“Bugün itibariyle 14 Milyon 373 Bin 
TL’lik yatırımla toplam 8 aracı daha araç 
filomuza katmış bulunuyoruz. Salgın 
sürecinde yaşadığımız 1,5 yıllık kaybı telafi 
edebilmek adına 1 Kasım’dan itibaren 31 
Aralık 2023’e kadar sürecek olan büyük 

bir yol hamlesi başlatıyoruz. İnanıyorum 
ki, 2023 yılının sonuna geldiğimiz zaman 
Tekirdağ’da yol sorunu ortadan kalkmış 
olacaktır. Büyükşehir Belediyesi olarak 
her geçen gün büyüyor ve güçleniyoruz. 
Yeni aldığımız araçlarımızın şehrimize 

ve vatandaşlarımıza hayırlı olmasını 
diliyorum.” dedi.

Araç hizmete alım programında Başkan 
Albayrak’a, Genel Sekreter Fatih Ünsal ve 
Fen İşlerinden Sorumlu Genel Sekreter 
Yardımcısı Metin Pakdil de eşlik etti.

Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi’nin spor alanındaki 
en büyük yatırımlarından biri 
olan 2500 seyirci kapasiteli 
Çorlu Spor Kompleksi’nin yapımı 
devam ediyor.
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, Çorlu Belediye Başkanı 
Ahmet Sarıkurt ile birlikte Çorlu Spor 
Kompleksi’nde incelemelerde bulunarak 
yetkililerden projede gelinen son durum 
hakkında bilgi aldı.

Başkan Albayrak: “Tesisimiz bölgesel, 
ulusal ve hatta uluslararası çapta 
turnuvalara ev sahipliği yapacak.”

Başkan Kadir Albayrak tesiste yürütülen 
çalışmalarla ilgili olarak yaptığı açıklamada, 
“Çorlu ilçemiz hak ettiği yatırımları 
alıyor ve almaya da devam edecek. 
Bilindiği gibi Çorlu’da gerek bireysel 
sporlarda ve gerekse takım sporlarında 
muazzam bir potansiyel var. İnşa etmekte 
olduğumuz tesis hizmete girdikten sonra 
takımlarımız antrenman ve maçlarını çok 
daha iyi şartlarda yapacaklar. Tesisimiz 
bölgesel, ulusal ve hatta uluslararası 
çapta turnuvalara ev sahipliği yapacak. 
Bu yatırımın ilimize ve bölgemize hayırlı 
olmasını diliyorum,” dedi.

TRAKYA’NIN EN BÜYÜK SPOR TESİSİ

20.419 metrekare alan üzerinde inşa edilen, 
toplam 13.986 metrekare kapalı alana 
sahip Çorlu Spor Kompleksi, bodrum 
kat, zemin kat ve zemin üstü 2 kattan 
oluşuyor. Ayrıca tesis bünyesinde 2.463 
kişilik tribün, 480 kişilik teleskopik tribün, 
doping odası, çocuk oyun ve bakım alanı, 

harem odaları, kondisyon ve fitness odası, 
antrenman sahası, antrenör odaları, sporcu 
dinlenme odası, mescitler, FIBA Odası, 
spor salonu, acil müdahale odası, teknik 
komiser odası, gözlemci odası, kafe, 152 
araçlık otopark, 109 araçlık kapalı otopark 
bulunuyor. Tesisin örtü sistemi uzay 
kafes sistem çatı ve titanyum çinko çatı 
kaplamasından oluşuyor.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve bağlı kuruluşu Tekirdağ Su 
ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü (TESKİ), altyapı 
yatırımlarına devam ediyor.
Çerkezköy ilçesi Atatürk ve Öztrak 
caddelerinde kullanım ömrünü dolduran 
atık su şebekelerinin sıklıkla arızalara ve 
dolayısıyla su kesintilerine neden olması, 
yağmursuyu hatlarının bulunmaması 
ve nüfus artışına bağlı olarak altyapı 
ihtiyacının artmasından dolayı TESKİ 
tarafından “Çerkezköy İlçesi, Atatürk ve 
Öztrak Caddeleri Altyapı; İçme suyu, 
Kanalizasyon ve Yağmursuyu İnşaatı İşi” 
projesi hayata geçirildi. Proje kapsamında 
çeşitli çaplarda toplam 27 bin 890 metre 
atık su, yağmur suyu ve içme suyu altyapı 
tesisi yapılması projelendirildi.

Yürütülen çalışmalar sonucunda Atatürk 
Caddesi’nde 1. ve 2. etap içme suyu, 
kanalizasyon ve yağmur suyu ana 
hat imalatları ile atık su ve içme suyu 
evsel bağlantılar tamamlandı.  Ayrıca 
Öztrak Caddesi’nde 3. etap çalışmaları 

kapsamında, mevcut asbest boru iptal 
edilerek yerine düktil font borular döşendi. 
Öztrak Caddesi’nin sağ ve sol kısmında 
içme suyu hattı imalatı tamamlandı. Proje 
kapsamında altyapı tesis edilen Atatürk 
ve Öztrak caddelerinde yol üst kaplaması 
Çerkezköy Belediyesi tarafından yapılacak. 
TESKİ tarafından Öztrak Caddesi’nde 
Altıyol Kavşağı ile İnan Sokak arasındaki 
altyapı çalışmaları tamamlanarak 
Çerkezköy Belediyesi’ne teslim edildi. 

Öte yandan İnan Sokak ile Narin Kavşağı 
arasında kalan kısımda çalışmalar devam 
ediyor.

Konu hakkında açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Büyükşehir Belediyesi ve 
TESKİ olarak ilçelerimizde altyapı ve 
üstyapı çalışmalarını büyük bir titizlikle 
sürdürüyoruz. Çerkezköy ilçesi, Atatürk 
ve Öztrak Caddeleri Altyapı; İçme Suyu, 
Kanalizasyon ve Yağmur Suyu İnşaatı İşi” 
kapsamında yaklaşık 44 milyon TL yatırım 
yapmayı planlanlıyoruz. Projemizin 
vatandaşlarımıza ve ilçemizde hayırlı 
olmasını dilerim.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
il genelinde başlattığı altyapı 
ve üstyapı çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Bu 
kapsamda Çorlu ilçesinde Yeni 
Sanayi Sitesi Yağmursuyu 
Şebekesi Yapımı tamamlandı.

Büyükşehir Belediyesi Fen 
İşleri Dairesi Başkanlığı 
tarafından Çorlu ilçesi Muhittin 
Mahallesi’nde hayata geçirilen 
Yeni Sanayi Sitesi Yağmursuyu 
Şebekesi Yapım İşi Projesi, 
TESKİ tarafından hayata 
geçirildi. 

2 milyon 183 bin 223 TL ihale 
bedelli proje kapsamında, 300 
cm çapında 1.175 m, 400 cm 
çapında 1.196 m, 500 cm çapında 
432 m, 600 cm çapında 595 

m olmak üzere toplam 3 bin 
398 m beton boru ve 71 adet 
sfero döküm ızgara imalatı 
tamamlandı. 

Konu ile ilgili açıklama yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, 
“Büyükşehir Belediyesi olarak 
vatandaşlarımızın konforu için 
altyapı ve üstyapı çalışmalarına 
büyük önem veriyoruz. 
Bu kapsamda ekiplerimiz 
mesai mefhumu gözetmeden 
çalışmalarına büyük bir titizlik 
içinde devam ediyor. Çorlu ilçesi 
Muhittin Mahallesi’nde yapımını 
tamamladığımız Yeni Sanayi 
Sitesi yağmursuyu şebekesinin 
Yeni Sanayi Sitesi esnafına 
ve vatandaşlarımıza hayırlı 
olmasını diliyorum.” dedi.

BÜYÜKŞEHİR FİLOSUNA YENİ ARAÇ TAKVİYESİ ÇORLU SPOR KOMPLEKSİ’NİN YAPIMI DEVAM EDİYOR

ÇERKEZKÖY ATATÜRK VE ÖZTRAK CADDELERİNDE
44 MİLYONLUK ALTYAPI YATIRIMI

ÇORLU YENİ SANAYİ SİTESİ YAĞMURSUYU
ŞEBEKESİ PROJESİ TAMAMLANDI
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Tekirdağ Su ve Kanalizasyon 
İdaresi Genel Müdürlüğü (TESKİ), 
Süleymanpaşa ilçesine bağlı 
Demirli Mahallesi’nde yaşanan 
su sorununu yaptığı çalışma ile 
çözüme kavuşturdu.
TESKİ ekipleri tarafından Demirli 
Mahallesi sakinlerinin içme suyu ihtiyacını 
karşılamak amacıyla başlatılan Beşiktepe 
Kışlası’ndan 1.500 metre besleme hattı 
çekilmesi çalışması tamamlandı. Yapılan 
çalışma kapsamında 15 boy 90’lık HDPE 
boru, 17 füzyon manşon, 1 adet 110’luk 
vana ve depo giriş-çıkış aparatları 
kullanıldı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Demirli Mahallemizde 
özellikle yaz aylarında yaşanan susuzluk 
sebebiyle şikayetler artmıştı. İlk etapta su 
tankerleri ile günde 3-4 defa su takviyesi 
yapılsa da bunun geçici çözüm olduğunu 
saptadık ve kalıcı çözüm için gerekli 

çalışmaları başlattık. Ekiplerimiz kısa 
sürede çalışmalarını tamamladılar. Tüm 
testleri ve basınç ayarları yapılan 1.500 
metrelik hat 13 Ekim itibariyle devreye 

alındı. Bu hizmetimizin Demirli Mahallesi 
sakinlerimize hayırlı olmasını diliyorum.” 
dedi.

İnsana, çevreye ve canlılara 
duyarlı bir anlayışla hizmet 
veren Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, sokakta yaşayan 
kimsesiz hayvanları beslemeye 
devam ediyor.
Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından kentin belirlenen 
noktalarında sahipsiz hayvanlara yönelik 
besleme çalışması yapıldı.

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
sosyal belediyecilik anlayışı gereği her 
zaman hem çevreye hem de hayvan 
haklarına saygılı bir belediye olmuştur. 
Duyarlı vatandaşlarımızla iş birliği 
içerisinde sokak hayvanlarının yoğun 
yaşadığı bölgelerde besleme çalışmaları 
yapıyoruz. Kent yaşamının ayrılmaz 
bir parçası olan sokak hayvanlarını 
besliyoruz. Bu kapsamda yürüttüğümüz 
çalışmalarımız bundan sonra da devam 
edecek.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Tarımsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı tarafından, 15 
Ekim Dünya Kadın Çiftçiler 
Günü dolayısıyla organize 
edilen şenlik, Süleymanpaşa 
ilçesinde geniş çaplı bir katılımla 
gerçekleştirildi.

Şenliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, hayatın her alanında 
olduğu gibi tarımsal üretimde de 
kadınların büyük emeğinin olduğunu 
belirterek, “Tarım sektöründe çalışan 
emekçilerimizin yarısı kadınlardan 
oluşuyor. Kadın çiftçilerin çalışma 
koşullarının iyileştirilmesi verimlilik 
artışına, kırsal kalkınmaya ve sağlıklı 
toplum inşa etme hedefine hizmet 

edecektir. Topraklarımızın bereketinin 
sofralarımıza ulaşmasında çok önemli bir 
yeri olan kadın çiftçilerimizin yanındayız. 
Büyükşehir Belediyesi olarak geçtiğimiz 
Dünya Kadın Çiftçiler Günü Şenlikleri 
düzenledik ve bu organizasyonu 
geleneksel hale getirdik. Doğal ve organik 
yöresel ürünlerimizin, aracısız bir şekilde 
üreticiden tüketiciye ulaşacağı Dünya 
Kadın Çiftçiler Günü Şenliğimizin en 
verimli şekilde geçmesi temennimizdir. 
Geçmişte olduğu gibi bundan sonra 
da siz değerli emekçilerimizin yanında 
olmaya devam edeceğiz. Bu duygu ve 
düşüncelerle, emek ve sevgiyle toprağı 
bereketlendiren çiftçilerimizin 15 
Ekim Kadın Çiftçiler Günü’nü en içten 
duygularımla kutluyor, bereketli ve bol 
kazançlı bir yıl diliyorum.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanı Fatih 
Bakanoğulları ve Önder Çiftçi Kadın 
Kolları Yardımlaşma Derneği Başkanı 
Bahar Yarapsanlı da bir konuşma yaparak, 
tarımsal üretimde kadın çiftçilerin 
önemine değindiler ve şenliğin hayırlı 
olması temennisinde bulundular.

Şenlikte, Root Tarım ve Gastronomi 
Okulu’ndan Emel Arslan Güryıldız, Ziraat 
Yüksek Mühendisi Hacı Aslan ve Ata 
Tohumu Mercimek Üreticisi Nevcihan 
Çalışkan’ın konuşmacı olarak katıldığı 
“Sürdürülebilir Tarım, Sürdürülebilir 
Mutfak ve Mutfakta Kadının Önemi” 
konulu söyleşi gerçekleştirildi.

Tekirdağ, Çanakkale ve Edirne’den üretici 
pazarları ve kooperatiflerinin katılımıyla 
oluşan ve şenlik etkinlikleri kapsamında 
açılışı gerçekleştirilen Kadın Üretim 
Pazarı’nda yöresel ürünler katılımcıların 
beğenisine sunuldu.

Şef Cansın Kızıltan, şenliğe katılan 
vatandaşlara mutfaktaki püf noktalarını 
ve yemek yapımı konusundaki hünerlerini 
sergiledi. Seramik yapımı ve yüz boyama 
gibi çocuklara yönelik etkinliklerin 
gerçekleştirildi. 

Kadın Üretim Pazarı, tarım konulu söyleşi, 
müzikal gösteri, mutfak Show, ritim 
konseri ile çocuklara yönelik seramik 
atölyesi ve yüz boyama etkinliklerinin 
yer aldığı şenliğe vatandaşlar büyük ilgi 
gösterdi.

DEMİRLİ MAHALLESİ’NDEKİ SU SORUNU 
ÇÖZÜME KAVUŞTURULDU

SOKAK HAYVANLARINA ŞEFKAT ELİ

DÜNYA KADIN ÇİFTÇİLER GÜNÜ
ŞENLİĞİ DÜZENLENDİ
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İLKLERE İMZA ATAN CUMHURİYET 
KADINLARININ HİKÂYELERİ CANLANDIRILDI

CUMHURİYETİMİZİN 99. YILI
ÖZEL KONSERİ DÜZENLENDİ

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve Türk Kadınlar Birliği’nin iş 
birliğiyle ‘’Zamansız Kadınlar’’ 
isimli tiyatral gösteri düzenlendi.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Yeni 
Hizmet Binası Tiyatro Salonu’nda 
düzenlenen Zamansız Kadınlar tiyatral 
gösterisinde, Cumhuriyet tarihinin 
ilklerine imza atan, yaşadıkları çağın 
ötesindeki kadınların hayat hikâyeleri 
sahnelendi.

Gösteri sonrasında tiyatral gösteriyi 
hazırlayıp sunan İlknur Güntürkün 
Kalıpçı’ya çiçek takdim eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Güzel sunumuyla bizlere 
Türk kadınının fedakârlığını, cefakarlığını 
ve kahramanlığını yaşatarak anlatan 
Araştırmacı Yazar Sayın İlknur Güntürkün 
Kalıpçı’ya ve Türk Kadınlar Birliği 
Tekirdağ Şubesi üyelerine teşekkür 
ederim. Büyükşehir Belediyesi olarak 
vatandaşlarımızı sanatın tüm dalları ile 
buluşturmaya devam edeceğiz.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve Tekirdağ Musiki Derneği 
Türk Sanat Korosu iş birliğiyle 
düzenlenen Cumhuriyetin 
99. Yılı Özel Konseri, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Yeni 
Hizmet Binası Tiyatro Salonunda 
gerçekleştirildi.
Şef Nevzat Avcı yönetiminde sahne alan 
Tekirdağ Musiki Derneği Türk Sanat Müziği 
Korosu, Türk Sanat Müziği’nin en önemli 
eserlerini Tekirdağlı sanatseverler için 
seslendirdi.  Yaklaşık 2 saat süren konser 
sonunda vatandaşlar Şef Nevzat Avcı 
ve Tekirdağ Musiki Derneği Türk Sanat 
Müziği Korosu’nu uzun süre alkışlayarak 
beğenilerini sundular.

Konser sonunda Şef Nevzat Avcı’ya çiçek 
takdim eden Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Cumhuriyetimizin 
99. Yılında böylesi özel bir konseri 
vatandaşlarımızla buluşturduğumuz için 
mutluyuz. Ben başta Şef Nevzat Avcı 
olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum.” dedi.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNDEN ET VE SÜT 
ÜRETİCİLERİNE ÖNEMLİ DESTEK

Tarımsal alanda hayata geçirdiği 
projeler ile üreticilerin yanında 
olmaya devam eden Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, son 
zamanlarda girdi maliyetlerinin 
artması nedeniyle zor durumda 
kalan et ve süt üreticilerine 
kaba yem desteğinde bulunmak 
amacıyla Baklagil Yem Bitkileri 
Ekiliş Alanlarının Genişletilmesi 
Projesi kapsamında macar fiği 
ve yem bezelyesi tohum dağıtımı 
gerçekleştirdi.
Başkan Albayrak “Ekilen tohumların 
sadece havadaki serbest azotu 
toprağa bağlaması ile oluşan katma 
değer 10 milyon 307 bin 892 TL’dir”

Malkara ilçesinde gerçekleştirilen 
dağıtım töreninde konuşma yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Ekmeğini topraktan 
çıkaran değerli çiftçilerimiz, yüksek 
enflasyon nedeniyle her alanda 
olduğu gibi hayvancılık sektöründe 
de maliyetler katlanarak artıyor. Zarar 
eden süt üreticileri, hayvanlarını kesime 
göndermek zorunda kalıyor. Mevcut 
maliyetleri düşürebilmenin tek yolu, 
üreticinin kaliteli kaba yemini mutlaka 
kendisinin üretmesidir. Bu doğrultuda 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
üreticilerimize desteğimizi sürdürüyoruz. 
Hayvancılarımızın kendi yemini 
kendilerinin üretmelerini teşvik etmek 
amacıyla Baklagil Yem Bitkileri Ekiliş 
Alanlarının Genişletilmesi Projemiz 
kapsamında macar fiği ve yem bezelyesi 
tohum dağıtımı yapıyoruz. Baklagil 
yem bitkilerinin yetiştirilmesi, toprağın 
verimliliğini önemli ölçüde arttırmaktadır. 
Yetiştiricilerimiz bu otu üretmek yerine 
satın alarak temin etmeleri halinde 
günümüz fiyatları ile 70 milyon 335 bin 
TL ödemek zorunda kalacaklardı. Ekilen 
tohumların sadece havadaki serbest 
azotu toprağa bağlaması ile oluşan katma 
değer 10 milyon 307 bin 892 TL’dir.  
YProjedeki asıl hedefimiz bu bitkilerin ne 
kadar faydalı olduğunu, çiftçilerimizin 
uygulamalı olarak görmelerini sağlamak. 
2014 yılında İlimizde yem bezelyesi ekilen 
alan 12 bin 910 dekar iken, projemizin de 
katkıları ile bu alanın ` artarak 20 bin 564 

dekara çıktığı resmi rakamlar ile ortadır. 
Hayvancılığımızın daha karlı olması 
için bu rakamların çok daha üzerine 
çıkılması gerekmektedir. Ayrıca protokol 
imzaladığımız 10 ilçemizde faaliyet 
gösteren 7 İlçe Süt Üreticileri Birliğine üye 
yetiştiricilerimize teşvik amaçlı yem bitkisi 
tohumu dağıtımını yapıyoruz. Verimli 
topraklarımızın bereketini sofralarımıza 
taşıyan siz değerli çiftçi ve besicilerimize 
desteğimiz devam edecek. Projemizin 
hayırlı olmasını diliyor, tüm besicilerimize 
bereketli ve bol kazançlı bir yıl diliyorum.” 
dedi.

Tekirdağ Bölgesi Tarım Kooperatifler 

Birliği Başkanı Ramazan Demirkıran, 
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Fatih Bakanoğulları ve 
Malkara Belediye Başkanı Ulaş Yurdakul 
da çiftçilere verdiği destekten dolayı 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak’a teşekkür etti ve projenin 
tüm çiftçiler için hayırlı olmasını diledi.

Baklagil Yem Bitkileri Ekiliş Alanlarının 
Genişletilmesi Projesi kapsamında 661 
üreticiye 63 bin 150 kg yem bitkisi tohumu 
dağıtımı gerçekleştirildi. Böylece bugüne 
kadar 3 bin 649 çiftçiye toplam 353 bin 13 
kg yem bitkisi tohumu dağıtımı yapılmış 
oldu.
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BASIN MENSUPLARI ÇEVREYE
DUYARLI ENTEGRE KATI ATIK TESİSLERİ 

HAKKINDA BİLGİLENDİRİLDİ

SÜLEYMANPAŞA KENT ORMANI MESİRE ALANI 
VE SOSYAL TESİSİ’NİN YAPIMINA BAŞLANDI

ÇORLU TRAFİK EĞİTİM PARKI’NDA UYGULAMALI 
EĞİTİMLER DEVAM EDİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından, halk sağlığına ve 
çevreye duyarlı olarak inşa 
edilen Süleymanpaşa Demirli 
ve Çorlu Karatepe’deki Entegre 
Katı Atık Yönetimi Tesisleri’nin 
tanıtımı ve işleyişi hakkında 
kamuoyunun bilgilendirilmesi  
amacıyla basın gezisi düzenlendi.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreter Yardımcısı Alparslan 
Kurtoğlu tarafından, Entegre Katı Atık 
Yönetimi Tesislerinin her yönüyle basın 
mensuplarına tanıtıldığı basın gezisi, 
Süleymanpaşa ilçesinde bulunan Tıbbi 
Atık Sterilizasyon Tesisi ile başladı. Tıbbi 
atıkların son teknoloji ekipmanlarla 
bertaraf edildiği aşamalar basın 
mensuplarına ayrıntılı bir şekilde anlatıldı.

DEMİRLİ KATI ATIK BERTARAF 
TESİSİNDE ÇÖPLERDEN ELEKTRİK 
ENERJİSİ ÜRETİLİYOR

Gezide ikinci durak, Süleymanpaşa 
ilçesi Demirli Mahallesi’nde bulunan 
Katı Atık Bertaraf Tesisi ve elektrik 
üretim tesisleri oldu. Burada basın 
mensuplarına açıklamalarda bulunan 
Genel Sekreter Yardımcısı Kurtoğlu, 
gerçekleştirilen ihale kapsamında yapılan 
ve yapımı devam eden bu tesisler için 
Büyükşehir Belediyesinin bütçesinden 
herhangi bir harcama yapılmadığı gibi 
üstüne firmanın cirosundan kâr payı 
alındığını belirterek, “Daha önceleri su 
faturalarına yansıtılan katı atık bertaraf 
bedeli artık alınmamaktadır. Toplanan 
çöpler tesisimizde çevreye duyarlılığıyla 
bertaraf edilmektedir. Vatandaşlarımızın 
evlerinden çıkan çöplerden, hâlihazırda 
kurulmuş olan tesislerde Tekirdağ’ın 
günlük 30 bin konutun ihtiyacını 
karşılayabilecek miktarda elektrik enerjisi 
üretilmektedir. Tesisimizde şu an doluluk 
oranı yüzde 100’e yaklaşmış durumdadır. 
3. lot alanın ivedilikle açılması 
gerekmektedir. Aksi takdirde Tekirdağ 
olarak çok ciddi bir çevre felaketi ile karşı 
karşıya kalabiliriz. 3. lot için yaptığımız 
girişimlerden maalesef şuana kadar 
olumlu sonuç alamadık. Ancak Kadir 
Başkanımızın son dönemdeki çabaları ve 

girişimleri ile bu konuda önemli bir mesafe 
kat ettik. Kısa süre içerisinde 3. lotun 
yapımı için gerekli izinlerin verileceğini 
düşünüyorum.” dedi. 

ÇORLU KARATEPE ENTEGRE KATI ATIK 
BERTARAF TESİSİNDE ÇÖPLERİN YÜZDE 
80’LİK KISMI GERİ DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR

Entegre Katı Atık Yönetimi Tesisleri 
tanıtım ve bilgilendirme gezisinde 
son durak Çorlu Karatepe’de bulunan 
Entegre Katık Bertaraf Tesisi oldu. Tesiste 
Çorlu Bölgesi’ndeki 6 ilçenin; Çorlu, 
Marmaraereğlisi, Ergene, Çerkezköy, 
Kapaklı ve Saray çöplerinin bertarafının 
sağlandığını dile getiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Alparslan Kurtoğlu,  “Tesise 
gelen çöpler ayrıştırılarak geri dönüşümlü 
atıklar ekonomiye kazandırılmaktadır. 
Geri dönüştürülemeyen atıklar elektrik 
enerjisi üretiminde kullanılmaktadır. 
Ayrıştırma ve geri dönüşüme uygun 
olmayan çöpler ise 2. Sınıf Katı 
Atık Düzenli Depolamada bertaraf 
edilmektedir. Çorlu Karatepe Tesisinde, 
tehlikeli endüstriyel atıkların depolanması 
söz konusu değildir. Getirilen çöpler bu 
tesislerimizde mekanik bir ayrıştırmadan 

geçiyor. Bir kısmı yakıt olarak 
gazifikasyon tesisimize gönderiliyor. 
Bir kısım organikler ise tanklarda 
çürütülerek enerjiye dönüştürülüyor. 
Geri kalan atıklarımızda düzenli bir 
şekilde depolanıyor. Tesisimiz modern 
bir tesis; yağmur sularının, çöp sularına 
karışmayacak şekilde drenaj sistemi var. 
Olası yangın olaylarına karşın yangın 
hidrantları var. Aynı zamanda çöp suları 
ayrı bir şekilde alınıp arıtılarak doğaya 
temiz su olarak bırakılıyor. Günlük 30 bin 
haneye yetecek elektrik enerjisini şebeke 
hattına bağlıyoruz. Tesisimize gelen 
çöplerin yüzde 10-15 maksimum yüzde 
yirmilik kısmı, doğaya zararlı olmayacak 
şekilde bertaraf edilirken, geriye kalan 
yüzde 80 gibi büyük bir bölümü geri 
dönüşüm çalışmaları kapsamında 
ekonomiye geri kazandırılmaktadır. 
Ancak tesisimize ilave olarak kuracağımız 
birimlerle birlikte sıfır atık hayalimizi 
gerçekleştirecek duruma geleceğiz.” diye 
konuştu.

Entegre Katı Atık Tesisleri basın tanıtım 
gezisi, basın mensuplarının sorularının 
cevaplandırılması, tesislerdeki birimlerin 
gezilmesinin ardından toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi. 

İnsan odaklı hizmet anlayışı 
ile çalışmalarını sürdüren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
şehrin çehresini daha da 
güzelleştirecek ve Tekirdağ’ı 
geleceğe taşıyacak projelerine 
devam ediyor. Bu kapsamda 
Süleymanpaşa ilçesinde Kent 
Ormanı Mesire Alanı ve Sosyal 
Tesisi’nin yapımına başlandı.
Süleymanpaşa ilçesinin Altınova 
Mahallesi’nde 12 milyon 680 bin TL 
maliyet ile yapılacak Kent Ormanı Mesire 
Alanı ve Sosyal Tesisi 30 bin metrekare 
proje alanına sahip. Tesis bünyesinde 
aynı anda 600 kişinin piknik yapabileceği 
piknik masaları, kamelyalar, çeşmeler, 
barbeküler, aydınlatma elemanları ve 
kent donatıları bulunuyor. Ayrıca tesiste 
170 metrekare sosyal tesis, 2 büfe, 1 WC, 
2 güvenlik kulübesi, 2 takım çocuk oyun 
grubu, 1 takım fitness aletleri ve 2 giriş tagı 
yer alıyor.

Başkan Albayrak: “Kent Ormanı 
Mesire Alanı Ve Sosyal Tesisinin 
Şimdiden Vatandaşlarımıza Ve 
Tekirdağ’ımıza Hayırlı Olmasını 
Diliyorum”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, Kent Ormanı Mesire Alanı 
ve Sosyal Tesisi’nin yapımının en yakın 
zamanda tamamlanarak vatandaşların 
hizmetine sunulacağını belirterek, 
“Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
bir kentin gelişmişlik düzeyinin ve 
vatandaşlarının huzurunun o kentte 
vatandaşların zaman geçirebilecekleri 
yeşil alanlarının varlığı ile doğru orantılı 
olduğunun bilincindeyiz. Bu anlayışla 
önemli projeleri hayata geçirdik. 
Süleymanpaşa ilçemizde yapımına 
başladığımız Kent Ormanı Mesire Alanı 
ve Sosyal Tesisimizi vatandaşlarımızın 
hem güzel zaman geçirecekleri hem 
de sosyalleşebilecekleri bir alan olarak 
şehrimize kazandıracağız. Kentimize değer 
katacak bu projemiz vatandaşlarımıza 
hayırlı olsun.” dedi.

Geleceğin bilinçli yaya ve sürücülerinin 
yetiştirilebilmesi amacıyla Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 3 yıl 
önce hizmete açılan Çorlu Trafik Eğitim 
Parkı’nda öğrencilere yönelik uygulamalı 
eğitimler devam ediyor.

Çorlu Trafik Eğitim Parkı’nda hafta 
içi 5 gün iki oturum olmak üzere 
gerçekleştirilen uygulamada, İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü’nün belirlediği 
okulların öğrencilerine yönelik İlçe 
Trafik Jandarma ve İlçe Emniyet Trafik 
ekiplerince temel trafik kuralları 
konusunda hem teorik hem de akülü 
araçlar ile uygulamalı eğitim veriliyor.

Çorlu Trafik Eğitim Parkı’nda yürütülen 
eğitim faaliyetleriyle ilgili açıklama 
yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, “Ulaşımda 
ölüm, yaralanma, sakat kalma, maddi 
kayıplar ve bunların psikolojik ve sosyal 
etkileri trafik güvenliğinin ne denli önemli 
olduğunu açık bir şekilde göstermektedir. 

Trafik kazalarının çok büyük bir bölümü 
sürücü hatalarından kaynaklanmaktadır. 
Trafik kazalarının sebep olduğu can ve 
mal kayıplarının önüne geçilebilmesi 
için sürücülerimize ve yayalarımıza iyi 
bir trafik eğitimi verilmelidir. Geleceğin 
bilinçli sürücüleri ve yayalarının 
yetiştirilebilmesi için Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesi olarak 3 yıl önce Trafik 
Eğitim Parkı projemizi hayata geçirdik. 
Minyatür şehir planına sahip Trafik Eğitim 
Parkı’nda öğrencilerimize yönelik teorik 
ve uygulamalı olarak eğitimlerimiz devam 
ediyor. İnanıyoruz ki, burada eğitim alan 
öğrencilerimiz gelecekte bilinçli sürücü ve 
yayalar haline geleceklerdir.” dedi.
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TESKİ’DEN ENERJİ TASARRUFU İÇİN
ÖNEMLİ PROJE

YOL YAPIM ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
ve bağlı kuruluşu Tekirdağ Su 
ve Kanalizasyon İdaresi Genel 
Müdürlüğü (TESKİ) doğaya ve 
geleceğe duyduğu saygı ve 
sorumlulukla enerji giderlerini 
ve karbon ayak izini azaltmak 
amacıyla Tekirdağ genelindeki 
verimliliği arttırma projelerine 
hız kesmeden devam ediyor.  
Bu kapsamda Süleymanpaşa 
ilçesinde bulunan Aşağısevindikli 
Terfi Merkezi’nde modernizasyon 
çalışmaları tamamlandı.
Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ tarafından 
sürdürülen çalışmalarda Aşağısevindikli 
temiz su terfi merkezindeki mevcut 
pompa sistemlerinin elektrik tüketiminin 
yüksek olmasından dolayı modernize 
edilme ihtiyacı duyularak 2021 yılında 
çalışmalara başlandı. Yetkililer tarafından 
yapılan incelemelerde mevcut sistemin 
debi ve basma yüksekliği değerlerine en 
yakın olan en verimli günümüz teknolojisi 
son sistemleri bulundu. Proje tasarımları, 
katı model tasarımları ve analizleri TESKİ 
bünyesinde görev yapan mühendisler 
tarafından gerçekleştirildi. Yurt dışından 
temin edilen yüksek verimli pompa 

motorlar eylül ayında montajlanarak 
devreye alındı ve vatandaşların hizmetine 
sunuldu. 

Başkan Albayrak, “Yeni Kurulan 
Sistemle Yılda 1.590.000 KWh Elektrik 
ve 5,5 Milyon TL Civarında Tasarruf 
Sağlanacak”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 

Albayrak, “Süleymanpaşa ilçemizde 
bulunan ve temiz su ihtiyacının büyük 
bir kısmını karşılayan Aşağısevindikli 
Terfi Merkezi, kurulduğu 2000 yılından 
günümüze 5 adet 185 kWh gücündeki 
yatay çok kademeli pompalarla hizmet 
vermekteydi. Bu pompa ve motor 
sistemleri zamanın en iyisi olarak seçilmiş 
olsa da günümüz teknolojisinde enerji 
tüketimleri açısından geride kalmıştır. 
Proje fizibilite hesaplarında her ne 
kadar ilk yatırım maliyetine bakılsa da 
günümüzde yükselen enerji maliyetleri 
nedeniyle enerji giderleri en önemli 
kalem olarak karşımıza çıkıyor. Biz de 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve TESKİ 
olarak bunun bilinç ve sorumluluğundan 
hareketle bu gibi eski sistemlerin verimsiz 
çalışmalarına kayıtsız kalmayıp modernize 
etme yoluna gittik. Yeni kurulan sistemle 
terfi merkezinden iletilen bir metreküp 
suyun enerji tüketimi yüzde 30 civarında 
düşürülerek 2,9 milyon TL’lik yatırım 
bedeli ile yılda 1.590.000 kWh elektrik 
ve 5,5 milyon TL civarında tasarruf 
sağlanacak olup amortisman süresi ise 7 
ay gibi kısa bir sürede gerçekleşecektir. 
Ayrıca modernize ettiğimiz sistemde 
arıza olma olasılığı da sıfıra indirilerek 
meydana gelecek herhangi bir arızanın da 
önüne geçilecektir. Bu modernize ettiğimiz 
Aşağısevindikli Terfi Merkezi’imizin 
tüm vatandaşlarımıza ve ilçemize hayırlı 
olmasını diliyorum.” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
il genelinde yol yapım, bakım 
ve onarım çalışmalarına mesai 
mefhumu gözetmeden devam 
ediyor.
Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı tarafından sürdürülen 
çalışmalar kapsamında Hayrabolu 
ilçesinin Çeneköy Mahallesi’nde başlatılan 
BSK sıcak asfalt yol yapım çalışmaları 
tamamlandı. 800 metre uzunluğa, 6 metre 
genişliğe sahip yolda toplam 1.000 ton 
sıcak asfalt serimi gerçekleştirildi.

Malkara ilçesinin Hemit- Yılanlı ve 
Yaylagöne mahallelerini birbirine bağlayan 
bağlantı yolunda başlatılan SSB beton 
yol serim çalışmaları tamamlandı.  13 
kilometre uzunluğa 7.20 metre genişliğe 
sahip yolda toplam 13.600 metreküp beton 
serimi yapıldı.

Malkara ilçesinin Aksakal Mahallesi 
ile Şarköy Anayolu arası bağlantı 
yolunda başlatılan BSK sıcak asfalt serim 
çalışmaları tamamlandı. Uzunluğu 
1.500 metre, genişliği 6 metre olan 
yolda başlatılan çalışmalar kapsamında 
toplamda 2.300 Ton sıcak asfalt serimi 
gerçekleştirildi.

Malkara ilçesinin Pirinççeşme 
Mahallesi’nde başlatılan SSB beton yol 
serim çalışmaları tamamlandı. 950 Metre 
uzunluğa, 7 metre genişliğe sahip yolda 
toplam 1.150 metreküp beton yol serimi 
yapıldı.

Çorlu ilçesinin Sarılar Yolu Çorlu Ceza 
İnfaz Kurumu Yerleşkesi ile Çevreyolu 
arasında başlatılan BSK sıcak asfalt 
serim çalışmaları tamamlandı. Çalışma 
kapsamında 2.200 metre uzunluğa, 7,5 
metre genişliğe sahip yolda toplam 2.200 
ton sıcak asfalt serimi gerçekleştirildi.

Yol yapım, bakım ve onarım çalışmaları ile 
ilgili açıklama yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “2022 
faaliyet programı kapsamında Tekirdağ 
il genelinde yol bakım, onarım ve 
yapım çalışmalarına devam ediyoruz. 
Hayrabolu ilçemizde BSK sıcak asfalt 
yapımını tamamladığımız yolumuz ile 
Süleymanpaşa ilçemizde refüj ve kaldırım 
çalışmalarını tamamladığımız yollarımızın 
vatandaşlarımıza ve ilçemize hayırlı 
olmasını dilerim.” dedi.
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